

مجموع المبلغ الكلي للمناقصة	عدد الغسلات الكلي للمناقصة	سعر الغسلة بالدولار	سعر الغسلة الواحده بالدولار
\$ 6,045,000	150,000 غسلة	فقط أربعون دولار وثلاثون سنت امريكي	\$40.30
\$ 6,045,000	فقط ستة ملايين وخمسة واربعون ألف دولار امريكي		

٢- تجهيز اجهزة / المشروع الوطني للديزلة الدموية / رقم المفاتحة 55/2023/50

شركة السائده

1		2		3			4			5		6
الرمز الوطني	رمز البيع	اسم المادة	المتاح	حجم وحدة التعبئة	الكمية المقترحة والوحدة	بلد المنشأ	السعر CIP	السعر DDP	الخدمات اللوجستية كما كُتبت في جدول المتطلبات	الخدمات اللوجستية كما كُتبت في جدول المتطلبات	السعر الإجمالي المستخدم النهائي معالخصمةالاقوة 3*5(د)	
(أ)	(ب)	(ج)	(د)	(هـ)	(و)	(ز)	(ح)	(ط)	(ي)	(ك)	(ل)	
					150,000	اليابان					5,158,500 دولار	
					150,000	اليابان					5,472,000 دولار	
					150,000	اليابان					6,300,000 دولار	

المجموع الاجمالي للمواد [الخيار 1 من 3]: 5,158,500 خمسة ملايين ومائة وثمانية وخمسون الف وخمسمائة دولار  
 المجموع الاجمالي للمواد [الخيار 2 من 3]: 5,472,000 خمسة ملايين واربعمائة واثنتان مبعون الف دولار  
 المجموع الاجمالي للمواد [الخيار 3 من 3]: 6,300,000 ستة ملايين وثلاثمائة الف دولار

٣- تجهيز اجهزة / المشروع الوطني للديليزة الدموية / رقم المفاتحة 55/2023/50

شركة GREEN FORREST

#	product	عدد الضلالت	السعر للفصلة الواحدة	المجموع
1	غسلة واحدة شاملة جميع المواصفات و المتطلبات المطلوبة في المفاتحة	150000	\$31	\$4,650,000

المجموع الكلي : فقط اربعة ملايين و ستمائة و خمسون الف دولار لا غير